



Rapport från lägret helgen 24-26 februari, Degerfors.

Vår stilledare från Japan Soke Kozo Kuniba kom till Sverige och Degerfors under tre dagar tillsammans med assisterande tränare Kyoshi Darren Myers, 7 dan från USA och höll ett uppskattat och givande läger. Detta var andra gången som Soke Kozo Kuniba besökte oss i Sverige och fjärde gången för Kyoshi Darren Myers. Renshi Ky Buon Tang, 6 dan var så klart en av arrangörerna assisterade och Renshi Johan Backteman, 6 Dan var också med och höll träning.

Det är ett privilegium att träna med så stora mästare samtidigt och det var höga förväntningar på träningen. För att stilen ska kunna bevaras så enhetlig som möjlig gick vi igenom många grundkator och drillövningar. Det hölls även pass för kumitetekniker och Iaito och under lördagen genomfördes en gradering både för karate och iaito.

Efter träningslägret var både arrangörer och tränare väldigt nöjda med resultatet och Soke Kozo Kuniba var mycket glad över den höga standard som Sverige visade vad gäller teknik.

Både Soke Kozo Kuniba och Kyoshi Darren Myers pratade mycket om Japansk budokultur och vikten av att vara noggrann med etiketten. I vissa fall innebär det en kulturkrock men inom Kuniba kais organisation värdesätter vi klassiska Japanska Budo och därför kommer vi att arbeta för en god utveckling av etiketten.

Det var ett bra arrangemang av Degerfors Kunibakai klubb och det fanns både kaffe, mackor och korv till försäljning till hungriga och trötta karatekas under pauserna.

Här är de som klarade sitt Dan graderingar med välförtjänta prestationer. Några av dem konverterade från sin ursprungliga stil till Motobu Ha Shitoryu Kunibakai. Huvud examinator var Soke Kozo Kuniba 8 Dan.

Michael Karlsson	3 Dan (Karatedo)	
Johan Brinkenberg	2 Dan (Karatedo)	2 Dan (Iaido)
Johan Bakteman	-----	2 Dan (Iaido)
Ludwig Tallberg	-----	1 Dan (Iaido)
Patrik Backlund	2 Dan (Karatedo)	
Jesper Almqvist	2 Dan (Karatedo)	
Julia Mazur	1 Dan (Karatedo)	
Asha Tafari	1 Dan (Karatedo)	
Lina Wåglund	1 Dan (Karatedo)	
Niels Hederstedt	1 Dan (Karatedo)	
Mattias Gustafsson	1 Dan (Karatedo)	
Åsa Örterström	1 Dan (Karatedo)	
Love Örterström	1 Dan (Karatedo)	
Elin Ernekran	1 Dan (Karatedo)	

Årsmötet för Svenska Kuniba kai hölls på lördagen och inom styrelsen blev det inga stora förändringar

Ordförande
Vice Ordf
Sekreterare
Kassör
Ledamot
Ledamot Tekniska kommitténs representant
Suppleant?

Inom tekniska kommittén valdes några nya namn
Johan Backteman, sittande
Per Åslund, sittande
Stefan Hellander, sittande/Johnny Karlsson suppleant
Hannah Stensson, ny

Den 27 februari fortsatte Kyoshi Darren Myers till Umeå och Soke Kozo Kuniba till Stockholm för att hålla en träningsdag på vardera ställe.

Vi tackar alla medverkande, tränare som deltagare, för ett lyckat läger och hoppas att vi snart ses igen!

Renshi Ky Buon Tang
Sv.Kunibakai Honbucho

Sensei Håkan Wilhelmsson
Sv.Kunibakai Kaicho